
 
 

UCHWAŁA NR XVI/169/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Orzeszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać następujące nazwy drogom wewnętrznym położonym na terenie Gminy Orzesze, 
stanowiącym własność osób fizycznych: 

1) ulica Serdeczna –  droga boczna od ul. Kopaniny w obrębie Zgoń; 

2) ulica Żubrów – droga boczna od ul. Gostyńskiej w obrębie Zgoń; 

3) ulica Borsuków – droga boczna od ul Gostyńskiej w obrębie Zgoń; 

4) ulica Fiołkowa – droga boczna od ul. Kilińskiego w obrębie Gardawice. 

2. Usytuowanie i przebieg ulic, o których mowa w § 1 ust. 1 przedstawia załącznik nr: 1, 2, 3, 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 5255



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/169/25

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

dot. ul. Serdecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5255



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/169/25

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

dot. ul. Żubrów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5255



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/169/25

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

dot. ul. Borsuków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5255



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/169/25

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

dot. ul. Fiołkowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5255


	UCHWAŁA NR XVI/169/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 dot. ul. Serdecznej
	Zalacznik 2 dot. ul. Żubrów
	Zalacznik 3 dot. ul. Borsuków
	Zalacznik 4 dot. ul. Fiołkowej

		2025-09-11T06:11:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




